
GİRMEK İSTEDİĞİ DERSLER SINAV TARİHİ SINAV SAATİ SINAV YERİ

İNŞ 2013 MUKAVEMET 28.02.2022 10:30 MDN-6

MDN 3015 CEVHER HAZIRLAMA II 28.02.2022 13:00 MDN-6

MDN 3010 CEVHER HAZIRLAMA III 28.02.2022 15:00 MDN-6

MDN 2016 MADENCİLİKTE TEMEL MÜHENDİSLİK PRATİĞİ (PBL) 01.03.2022 10:30 MDN-6

MDN 3006 KAYA VE ZEMİN MEKANİĞİ 01.03.2022 10:30 MDN-6

MDN 4017 MADEN İŞLETME TASARIMI 01.03.2022 15:00 MDN-6

MDN 3314 MADENCİLİKTE KAZI TEKNOLOJİSİ 02.03.2022 10:30 MDN-2

MDN 3321 MADENCİLİKTE SATIŞ VE PAZARLAMA TEKNİKLERİ 02.03.2022 10:30 MDN-2

MDN 3008 MADEN İŞLETME PDÖ 02.03.2022 10:30 MDN-2

MSİ 2048 Türkiye'nin Jeo. Miras Jeotur. Jeopark Pot. ve Korunması 02.03.2022 13:00 Öğretim Üyesi Odası

MDN 4010 CEVHER HAZIRLAMA TASARIMI 02.03.2022 15:00 MDN-6

MDN 3308 DOĞAL TAŞLARDA KALİTE VE KONTROL TESTLERİ 03.03.2022 10:30 MDN-6

MDN 3311 MADENCİLİKTE COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ 03.03.2022 10:30 MDN-6

İNŞ 2033 AKIŞKANLAR MEKANİĞİ 03.03.2022 10:30 MDN-6

MDN 4005 KÖMÜR HAZIRLAMA VE TEKNOLOJİSİ 03.03.2022 13:00 MDN-3

MDN 4206 YERALTI YAPILARI VE TAHKİMAT TASARIMI 03.03.2022 15:00 MDN-3

MTS 3008 MALZEME VE ÜRETİM 04.03.2022 09:00 MMZ Simulasyon Laboratuvarı

MDN 3325 SIĞ YERALTI YAPILARI VE TASARIMI 04.03.2022 10:30 MDN-6

MDN 3009 CEVHER HAZIRLAMA PDÖ 04.03.2022 10:30 MDN-6

MDN 4008 MADEN HUKUKU VE ÇEVRE 04.03.2022 14:00 MDN-6

MDN 4894 BİTİRME PROJESİ

MDN 1000 STAJ I

MDN 1500 STAJ II

MDN 2000 STAJ III

GİRMEK İSTEDİĞİ DERSLER SINAV TARİHİ SINAV SAATİ SINAV YERİ

İNŞ 2013 MUKAVEMET 07.03.2022 10:30 MDN-6

MDN 3015 CEVHER HAZIRLAMA II 07.03.2022 13:00 MDN-6

MDN 3010 CEVHER HAZIRLAMA III 07.03.2022 15:00 MDN-6

MDN 2016 MADENCİLİKTE TEMEL MÜHENDİSLİK PRATİĞİ (PBL) 08.03.2022 10:30 MDN-6

MDN 3006 KAYA VE ZEMİN MEKANİĞİ 08.03.2022 10:30 MDN-6

MDN 4017 MADEN İŞLETME TASARIMI 08.03.2022 15:00 MDN-6

MDN 3314 MADENCİLİKTE KAZI TEKNOLOJİSİ 09.03.2022 10:30 MDN-2

MDN 3321 MADENCİLİKTE SATIŞ VE PAZARLAMA TEKNİKLERİ 09.03.2022 10:30 MDN-2

MDN 3008 MADEN İŞLETME PDÖ 09.03.2022 10:30 MDN-2

MSİ 2048 Türkiye'nin Jeo. Miras Jeotur. Jeopark Pot. ve Korunması 09.03.2022 13:00 Öğretim Üyesi Odası

MDN 4010 CEVHER HAZIRLAMA TASARIMI 09.03.2022 15:00 MDN-6

MDN 3308 DOĞAL TAŞLARDA KALİTE VE KONTROL TESTLERİ 10.03.2022 10:30 MDN-6

MDN 3311 MADENCİLİKTE COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ 10.03.2022 10:30 MDN-6

İNŞ 2033 AKIŞKANLAR MEKANİĞİ 10.03.2022 10:30 MDN-6

MDN 4005 KÖMÜR HAZIRLAMA VE TEKNOLOJİSİ 10.03.2022 13:00 MDN-3

MDN 4206 YERALTI YAPILARI VE TAHKİMAT TASARIMI 10.03.2022 15:00 MDN-3

MTS 3008 MALZEME VE ÜRETİM 11.03.2022 09:00 MMZ Simulasyon Laboratuvarı

MDN 3325 SIĞ YERALTI YAPILARI VE TASARIMI 11.03.2022 10:30 MDN-6

MDN 3009 CEVHER HAZIRLAMA PDÖ 11.03.2022 10:30 MDN-6

MDN 4008 MADEN HUKUKU VE ÇEVRE 11.03.2022 14:00 MDN-6

MDN 4894 BİTİRME PROJESİ

MDN 1000 STAJ I

MDN 1500 STAJ II

MDN 2000 STAJ III

1. EK SINAVLAR

2. EK SINAVLAR


